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آیا امکان استفاده تجاری از ملک مسکونی وجود دارد
اعطای مجوز استفاده تجاری از ملک مسکونی، برعهده شهرداری ها در هر شهر 
است و اگر شخصی بدون دریافت مجوز اقدام به استفاده تجاری از ملک مسکونی 

کند، به موجب قانون مجرم و مشمول جرایم مربوطه خواهد شد .
البته استفاده از ملک مسکونی برای بعضی از مشاغل استثنا شده است، که 
عبارتند از؛ دفتر وکالت، دفتر اسناد رسمی، دفتر ازدواج و طلاق، دفتر روزنامه و 

مجله، دفتر مهندسی و مطب پزشک .
نکته آنکه، استفاده از ملک مسکونی برای مشاغل فوق تنها در زمانی است که 

کسب و کار مربوط به مالک باشد نه این که آن را اجاره دهد .
سرکلانتری ششم، اداره مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری 
۱۲۱سلیمانیه خیابان پیروزی خیابان نبرد شمالی

کاهش دمای هوا تا سه شنبه در تهران
براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، از دیروز)۲۸ بهمن( تا روز سه 
شنبه )اول اسفند( روند کاهش دما در سطح استان پیش بینی  مي شود همچنین 
تا ظهر فردا )۲۹ بهمن( نیمه شمالی را بارش برف و باران، در ارتفاعات بارش برف 

گاهی کولاک برف در مناطق مستعد بارش تگرگ در بر می گیرد .
به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه های پیش یابی و تحلیل الگوهای همدیدی 
تا ظهر امروز )۲۹ بهمن( آسمان استان نیمه ابری تا ابری، گاهی همراه با وزش 
باد و با فعالیت متناوب سامانه بارشی در بعضی ساعات بارش باران، گاهی رگبار 
و رعد و برق در ساعات شب پدیده مه و کاهش موقت دید همراه است همچنین 
نیمه شمالی بارش برف و باران، در ارتفاعات بارش برف گاهی کولاک برف، در 

مناطق مستعد بارش تگرگ نیز پیش بینی می شود .
از بعد از ظهر امروز تا روز سه شنبه )اول اسفند( آسمان قسمتی ابری تا نیمه 
ابری، به تناوب افزایش ابر، گاهی بارش پراکنده، در ارتفاعات گاهی بارش پراکنده 

برف و کولاک برف و پدیده مه پیش بینی می شود .
 تا روز سه شنبه روند کاهش دما )کاهش محسوس دمای روزانه امروز و دمای 

شبانه شنبه و یکشنبه( در سطح استان دور از انتظار نیست .

نگاه

هواشناسی

مدیرکل نقشه برداری زمینی و بنیادی سازمان 
نقشه برداری کشور از شناسایی ۲۵۴ پهنه 

فرونشست زمین در کشور خبرداد .
به گزارش ایسنا، عبدالرضا سعادت در نشست 
تخصصی »تلفیق کاهش ریسک سوانح در 
برنامه های توسعه ای که ازسوی پژوهشکده 
سوانح طبیعی و کرسی یونسکو در مدیریت 
سوانح طبیعی برگزار شد، به ارائه گزارشی 
در خصوص نقش داده های مکانی و توسعه 
شبکه های مبنایی در کاهش ریسک سوانح در 
کشور و مدیریت مخاطرات طبیعی پرداخت و 
گفت: امروزه در مواجهه با افزایش مخاطرات و 
خسارات جانی و اقتصادی ناشی از آن، بسیاری 
از کشورها چهارچوب های خود را برای مدیریت 
ریسک مخاطرات توسعه داده اند که در این 
زمینه، داده های مکانی و فن آوری های مربوطه 
یک عنصر الزام آور حیاتی برای مراحل مختلف 
چرخه مدیریت بحران از قبیل پیشگیری، 

آمادگی، مقابله و بازسازی است .
رئیس کمیته میدریت بحران سازمان 
نقشه برداری کشور اضافه کرد: دولت ها در 
مواجه با مخاطرات طبیعی، معمولا سعی 
می کنند چهارچوب هایی را درنظر بگیرند . 
این چهارچوب ها روش های کلی هستند و 
دولت ها باید بر اساس شرایط کشور خودشان 
از آنها استفاده کرده و به تکمیل آن بپردازند . 
در این شرایط وقتی یک خطری رخ  مي دهد 
اولین سوال این است که این مخاطره در کجا 
اتفاق افتاده است؟در واقع مکان عنصر مهمی 
در مدیریت مخاطرات است و در روش های 

مدیریت بحران نیز باید به مکان توجه شود .
خصوص  در  نکاتی  به  ادامه  در  وی 
فن آوری های مکان محور از جمله مختصات 
و موقعیت عوارض، پایش تغییرات، مدیریت، 
تجزیه وتحلیل داده ها اشاره و بر اهمیت دقت 
تطابق اطلاعات پایگاه داده با واقعیت تأکید 

کرد .
مدیرکل نقشه برداری زمینی و بنیادی 
سازمان نقشه برداری کشور همچنین به چند 
مورد از اقدامات صورت گرفته توسط سازمان 
نقشه برداری از جمله تهیه نقشه های مناطق 

تحت تأثیر سیلاب و اطلس های برآورد میزان 
خسارت و تخریب در مناطق زلزله زده، پایش 
پدیده ریزگرد در کشور و تعیین کانون انتشار، 
پایش تغییرات زمانی پدیده ریزگرد در کشور، 
تهیه نقشه های ریسک مخاطرات، توسعه 
شبکه های پایش حرکات پوسته زمین و پیش 

نشانگر زمین لرزه و غیره اشاره کرد .

وی با توجه به اهمیت مخاطره فرونشست در 
کشور، پایش تغییرات ارتفاعی پوسته زمین در 
کشور را مورد بررسی قرار داد و گفت: براساس 
پایش های انجام شده ۲۵۴ پهنه فرونشست 

زمین در کشور شناسایی شده است .
سعادت با اشاره به نقش داده های مکان محور 
در چرخه مدیریت بحران ادامه داد: در بخش 

اول که پیشگیری نام دارد، تجزیه و تحلیل 
مخاطرات، ارزیابی میزان آسیب پدیری و 
اولویت بندی طرح های کاهش مخاطرات 
قرار دارد . در بخش دوم که آمادگی نام دارد، 
راهبری طرح های اضطراری، انجام تمرینات 
محیطی مناسب و توسعه شبکه های هشدر 
سیع و پایش اطلاعات مهم است . در بخش 

سوم که مقابله است؛ پشتیبانی و مدیریت 
حوادث، تامین داده های مورد نیاز اتاق 
مدیریت بحران در نظر گرفته  مي شود و در 
بخش آخر هم که بازسازی نام دارد، ارزیابی 
خسارت، اولویت بندی فعالیت های بازسازی، 
برآورد میزان منابع مورد نیاز و نظارت بر 

پیشرفت فعالیت ها جای می گیرد .

مدیرکل نقشه برداری زمینی و بنیادی سازمان نقشه برداری کشور خبر داد

شناسایی ۲۵۴ پهنه فرونشست زمین در ایران

شایع ترین سرطان های کودکان در ایران 

معاون مدیرعامل محک، به مناسبت روز جهانی سرطان 
کودکان، درباره شایع ترین سرطان های کودکان در ایران، 
توضیحاتی داد . ۵ فوریه برابر با ۲6 بهمن ماه به عنوان روز 
جهانی »سرطان کودکان« با هدف آگاهی بخشی درباره 
سرطان های کودکان در سراسر جهان نام گذاری شده است . 
همزمان با تلاش  برای دستیابی به درمان های مؤثر و کم 
عارضه، فراهم کردن خدمات تشخیصی و درمانی مناسب 
باید برای تمام مبتلایان به سرطان در سراسر جهان - اعم 
از کشورهای فقیر و در حال توسعه – در اولویت امور درمانی 
همه ی کشورها باشد .  دکتر علیرضا دانشگری، معاون 
مدیرعامل محک در درمان گفت: »سازمان بهداشت جهانی 

)WHO( دستیابی به نرخ بقای6۰ درصدی برای تمام 
کودکان مبتلا به سرطان را تا سال ۲۰۳۰ هدف گذاری کرده 
است . برای رسیدن به این هدف، افزایش آگاهی مردم نسبت 
به این بیماری و علل بروز آن لازم است . همچنین تسهیل 
دسترسی به خدمات درمانی و مراقبت های پزشکی برای 
همگان، ارائه خدمات حمایتی به کودکان مبتلا به سرطان 
و خانواده های آنان برای ارتقاء نرخ بهبودی سرطان در جامعه 

ضروری است .
وی با اشاره به 6 سرطان شایع کودکان و علایم آن در ایران 
گفت: »لوسمی، تومورهای مغزی، لنفوم، رتینوبلاستوما، 
تومور ویلمز و تومورهای استخوانی از شایع ترین سرطان های 

کودکان در ایران هستند . لازم است تأکید کنم که وجود 
علامت هایی که در ادامه آنها را شرح می دهم به معنی وجود 
قطعی بیماری سرطان نیست ولی با دیدن شان، والدین حتما 
باید به پزشک مراجعه کنند .« وی با بیان آنکه لوسمی با 
علایمی مانند تب های طولانی مدت، بی حالی، رنگ پریدگی، 
کبودی و درد در اندام های بدن همراه است، درخصوص 
نشانه های تومور مغزی گفت: »تومورهای مغزی علایمی مانند 
سردردهای صبحگاهی همراه با حالت تهوع، تشنج و ضعف 
در اندام های تحتانی دارد . برخی کودکان در اثر ابتلا به این 
بیماری، می لنگند یا پاهایشان را روی زمین می کشند و در 
ایستادن ضعف دارند . گاهی تومورهای مغزی با علایم روانی 

مانند بی قراری، اضطراب و  . . . همراه است .«
به گفته این متخصص کودکان و نوزادان، سرطان لنفوم با 
علایمی مانند تب های طولانی مدت، کاهش وزن، تعریق 
شبانه، بزرگ شدن غدد لنفاوی در گردن و کشاله ران ظاهر 
می شود . گاهی تنگی نفس هم یکی از علایم این سرطان 
است . دانشگری درباره سرطان رتینوبلاستوما یا تومور چشم 
این چنین توضیح داد: »این بیماری اغلب در کودکانی با سن 
بسیار پایین رخ می دهد . مردمک چشم کودک هنگام عکاسی 
در حالت معمولی به صورت سیاه یا قرمز در عکس هایشان 
نشان داده می شود اما در مبتلایان به این بیماری، مردمک 
چشم کودک در عکس ها به رنگ سفید مهتابی است . اغلب 
حساسیت مادران نسبت به علائم این سرطان بیشتر است؛ 
بنابراین توصیه می شود هر دو ماه یکبار از کودک با فلاش 

عکس گرفته و رنگ مردمک چشم او کنترل شود . این بیماری 
ریشه وراثتی دارد و ممکن است در سایر فرزندان خانواده 
هم مشاهده شود .« معاون مدیرعامل محک با اشاره به تومور 
ویلمز یا سرطان کلیه عنوان کرد: »گاهی مادر حین تعویض 
پوشک و حمام کودک، یا پزشک در انجام معاینه متوجه 
وجود تومور در شکم می شوند . همچنین ممکن است ادرار 

خونی یکی دیگر از علائم این بیماری باشد .« 
دانشگری در ادامه درباره تومورهای استخوانی و علایم آن 
گفت: »سرطان استخوان با درد موضعی آغاز و در ادامه با 

معاینات پزشکی، به طور نهایی تشخیص داده می شود .«
این متخصص کودکان و نوزادان با تأکید بر اینکه تشخیص 
زودهنگام سرطان های کودکان می تواند به درمان مؤثرتر، کم 
هزینه تر و کم دردتر کمک کند گفت: »تومورهای سرطانی 
بر اساس زمان تشیخص از سطح یک تا چهار، مرحله بندی 

می شوند . 
به طور مثال تومور کلیه در مراحل ابتدایی داخل کپسول کلیه 
قرار دارد و با برداشتن کلیه و شیمی درمانی قابل درمان است 
اما اگر به دیواره روده رسیده باشد درمان سخت تر می شود؛ 
بنابراین هر چه سرطان در مراحل ابتدایی تر تشخیص داده 

شود، امکان بهبودی قوت می گیرد .«
وی در پایان گفت: »تمام تلاش محک به عنوان مرجع درمانی 
سرطان کودکان در کشور این است که این بیماری در مراحل 
ابتدایی تشخیص داده شود تا درمان مؤثرتر، کم هزینه تر و کم 

دردتری برای فرزندان سرزمینمان انجام گیرد .«

جاده های ۲۸ استان برفی و بارانی است
به گفته رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا، در جاده های 

۲۸ استان کشور شاهد بارش برف و باران هستیم .
سرهنگ احمد شیرانی در گفت گو با ایسنا درباره وضعیت جوی جاده های کشور، 
ادامه داد: بارش برف و باران و مه گرفتگی در برخی از محورهای استان های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، لرستان، قزوین، 
همدان، زنجان، مرکزی، مازندران، تهران ، البرز، گیلان، گلستان، کهگیلویه و 
بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، قم، فارس، بوشهر، سمنان، خوزستان، خراسان 
جنوبی، خراسان شمالی، خراسان رضوی، ایلام ، اصفهان و یزد مشاهده  مي شود .

راهور

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به اینکه کمیته ای 
در خصوص بیماری های تنفسی در وزارت بهداشت 
تشکیل شده و درباره میزان ابتلا به آنفلوانزا و کووید 

گزارش  می دهد؛ در عین حال گفت: در ارتباط با سویه
 JN.1 کرونا هنوز به طور رسمی موردی در کشور ثبت 
نشده است . دکتر حسین فرشیدی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره سویه JN.1 کرونا در ایران گفت: هنگامی که 
یک ویروس در نقطه ای از جهان کشف می شود با توجه 
به مراودات کشورها، به سایر مناطق جهان نیز منتقل 
می شود . نباید تصور کرد ویروس کشف شده مختص یک 
منطقه است و بر این اساس، سویه JN.1 هم مانند سایر 

مناطق دنیا، وارد کشور می شود . 
وی درباره ثبت موارد ابتلا به سویه JN.1 اظهار کرد: در 
حال حاضر، موردی در ارتباط با ابتلا به سوش JN.1 در 

کشور ثبت نشده است . 
معاون بهداشت وزیر بهداشت درباره موارد آنفلونزا نیز 

توضیح داد: کمیته ای در خصوص بیماری های تنفسی 
در وزارت بهداشت تشکیل شده و درباره میزان ابتلا به 
آنفلوانزا و کووید گزارش هایی ارائه می دهد . این کمیته 
بر مبنای اطلاعات مربوط به آزمایش ها و میزان موارد 
بستری شده مبتلایان به آنفلونزا نسبت به تمهیدات لازم 

اقدام می کند و پیش بینی های لازم را انجام می دهد . 
فرشیدی با بیان اینکه اقدمات وزارت بهداشت در ارتباط 
با بیماری های تنفسی محدود به آنفلونزا نمی شود، افزود: 
کمیته بیماری های تنفسی وزارت بهداشت فقط به 
بیماری آنفلونزا توجه نمی کند بلکه کووید را نیز در کانون 
توجه قرار داده و تمهیدات لازم را انجام می دهد . وزارت 
بهداشت، برنامه های لازم در ارتباط با کووید را انجام 
می هد که در ارتباط با این بیماری دچار غافلگیری نشویم . 
وی ادامه داد: کمیته بیماری های تنفسی وزارت بهداشت 
در ارتباط با میزان بیماری های تنفسی، گزارش هایی به 

معاونت بهداشت ارائه می دهد .

رییس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس 
وزارت بهداشت، از تصویب »منشور کرامت مادری« در 

قرارگاه جوانی جمعیت و حمایت از خانواده خبر داد .
به گزارش خبرگزاری مهر، صابر جباری گفت: »منشور 
کرامت مادری« پس از انجام جلسات کارشناسی و 
تخصصصی در بیست و یکمین جلسه قرارگاه جوانی 
جمعیت و سلامت خانواده وزارت بهداشت به تصویب 
رسید و به دانشکده ها و دانشگاه های علوم پزشکی و مراکز 

تابعه وزارت بهداشت ابلاغ شد .
وی افزود: رؤسای دانشکده ها و دانشگاه های علوم پزشکی 
کشور موظف هستند که تدابیر لازم برای اجرایی شدن 
این منشور را از طریق قرارگاه های جوانی جمعیت 
دانشگاه ها اتخاذ کنند و همچنین بر حسن اجرای موضوع 
مهم »کرامت مادری« در مراکز بهداشتی، درمانی، 
بیمارستان ها و تمام مراکز وابسته به وزارت بهداشت 
اعم از ستادی و غیر ستادی، دانشکده ها، دانشگاه ها و 

پژوهشکده ها، نظارت کنند .
رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس 
وزارت بهداشت گفت: وزارت بهداشت در دو سال اخیر 
طی برنامه های مختلف موضوع »خانواده و کرامت 
مادری« را در دستور کار خود قرار داده و طراحی اغلب 

برنامه های وزارت بهداشت بر همین مبنا بوده است .
وی اضافه کرد: در موضوع جوانی جمعیت، سلامت 
خانواده و نظام ارجاع، محور »خانواده« است و محور و 
پایه اصلی خانواده نیز موضوع مادر و مهم ترین مبحث در 

موضوع مادر »کرامت مادری« است .
جباری با اظهار امیدواری از اینکه این مصوبه گام بلندی 
در جهت ارتقای کرامت مادری باشد، افزود: ما در 
حوزه فرزندآوری دو کلید واژه مهم به نام »ارزشمندی 
فرزندآوری« و »کرامت مادری« داریم . هسته اصلی در 
بحث تشویق ازدواج به هنگام، فرزندآوری به موقع و در 

تحکیم خانواده، بحث تکریم مادری است .

منشور »کرامت مادری« در وزارت بهداشت تصویب شدکرونای JN.1 هنوز رسما ثبت نشده است

کمیته امداد الگوی اشتغال زایی در کشور است
معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: کمیته امداد در کارآفرینی و 
اشتغال زایی برای هموطنان الگو است و امیدواریم این مسیر و جریان مفید با 

قدرت و همت بیشتری ادامه پیدا کند .
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، علیرضا عسگریان در جشن خودکفایی 
1۰۰۴ خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( استان قم که در سالن 
همایش های مجتمع فرهنگی و تربیتی حضرت معصومه)س( برگزار شد، عنوان 
کرد: خودکفایی بسیار اتفاق مبارکی است که در طول این سال ها برای مددجویان 

کمیته امداد رخ داده است و مردم ما جسارت و شجاعت درآمدزایی را دارند .
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اینکه یک 
نسل به خودکفایی برسند، پر از تعریف و امید و تمجید است؛ کمیته امداد 

توانسته عده ای را ترقیب و آموزش دهد تا بتوانند خودکفا شوند .
وی اضافه کرد: لذت بردم که در استان قم بیش از هزار نفر در کسب درآمد 
و خرج و مخارج شان خودکفا شده اند و کمیته امداد چنین شایستگی دارد و 
توانسته در اشتغال زایی جسورانه عمل کرده و در حوزه های مختلف توانسته 
چنین رویدادی را برپا کند . عسگریان خاطر نشان کرد: کمیته امداد در کارآفرینی 
و اشتغال زایی برای هموطنان الگو است و امیدواریم این مسیر و جریان مفید با 

قدرت و همت بیشتری ادامه پیدا کند .

مددکاری

بازدید وزیر کشاورزی و امنیت غذایی مالزی از میدان 
میوه و تره بار جلال آل احمد

وزیر کشاورزی و امنیت غذایی مالزی و هیات همراه با هدف استفاده از تجربیات 
کشور ایران در زمینه نحوه توزیع محصولات غذایی از میدان میوه و تره بار جلال 
آل احمد بازدید کرد .به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه 
و تره بار شهرداری تهران، محمد سبو وزیر کشاورزی و امنیت غذایی مالزی و 
خیرعمر سفیر مالزی در ایران و هیات همراه از میدان میوه و تره بار جلال آل 
احمد بازدید کردند . این بازدید دو ساعته با حضور مهدی بختیاری زاده سرپرست 
سازمان مدیریت میادین، محمدسراب نشین معاون بهره برداری و بهداشت و 
سایر مدیران برگزار شد .هدف از این بازدید استفاده از تجربیات کشور ایران در 
زمینه نحوه عرضه محصولات غذایی در میادین میوه و تره بار و تبادل نظر در 
حوزه کشاورزی است . موضوعاتی از قبیل نحوه تاسیس و اهداف تشکیل سازمان 
و عملکرد زنجیره تامین از جمله موارد مطروح در این بازدید بود .گفتنی است، 
وزیر کشاورزی و امنیت غذایی به دعوت وزیر جهاد کشاورزی کشورمان روز 

چهارشنبه وارد ایران شده است .

زیباسازی معابر و بزرگراه های منطقه چهار در طرح 
استقبال از بهار 1۴۰۳

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار گفت: در طرح 
استقبال از بهار 1۴۰۳ عملیات رنگ آمیزی جداول و المان های شهری با هدف 

زیباسازی و نظم دهی منظر شهری در حال انجام است .
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار ؛ سید محمد قاضی میرسعید با 
اعلام این خبر گفت : با هدف زیباسازی معابر شهری، ایجاد نظم و ارائه خدمات به 
شهروندان به خصوص میهمانان نوروزی و در قالب طرح استقبال از بهار 1۴۰۳ ، 
عملیات رنگ آمیزی و احیاء رنگ جداول و المان های شهری شامل کافو، دستک، 

نرده، تابلوهای شناسایی معابر و... اجرایی شده و همچنان ادامه دارد .
وی با تاکید بر ضرورت رسیدگی بصری و سیمای ظاهری سطح گذرگاه ها و 
محورهای اصلی منطقه چهار گفت: در اجرای عملیات رنگ آمیزی جداول و 
 المان های شهری توجه به کیفیت و سرعت عمل در اجرای کار در ساعات کم 

تردد پایانی شب به منظور رفاه حال شهروندان مد نظر  مي باشد . 

اجرای دستورالعمل مراقبت اجتماعی محلات 
با حضور نمایندگان مردم

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران با پرداختن 
به بحث صیانت و مراقبت از محلات گفت: اعضای قرارگاه اجتماعی منطقه، ناحیه 
و محلات را نمایندگان مردمی تشکیل خواهند داد . به گزارش روابط عمومی 
سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران به نقل از شهر، احمد 
احمدی صدر، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری 
تهران با اشاره به اینکه مرحله ای با عنوان مرحله صیانت و مراقبت از محلات 
در بحث ساماندهی آسیب های اجتماعی وجود دارد، گفت: در این خصوص 
دستورالعملی به نام دستورالعمل اجرایی مراقبت اجتماعی محلات صادر کرده ایم . 
در این دستورالعمل شهرداران مناطق، نواحی، معاونین اجتماعی و مدیران آسیب 
مناطق ۲۲ گانه و محلات مکلف شده اند که پس از طرح ساماندهی معتادان 
متجاهر یا طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان و متکدیان، کارگروه و یا 
قرارگاهی را در سطح نواحی تشکیل دهند .او درخصوص اعضای شرکت کننده 
در این قرارگاه اظهار کرد: نمایندگان مردم از بسیج محلات، هیات های مذهبی، 
گروه های فعال مدنی، خیریه ها و . . . انتخاب خواهند شد که در قرارگاه اجتماعی 
منطقه، ناحیه و محلات شرکت می کنند و در بین آنها تقسیم کار انجام می شود 

تا دوباره کودکان به خیابان و معتادان متجاهر به کلونی های آسیب باز نگردند .

شهری

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد

فرصت ۳ ماهه شرکت های زیان ده صندوق فرهنگیان برای سودآوری
گروه اجتماعی: مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان 
به شرکت های زیان ده این صندوق سه ماه فرصت داد تا 
برنامه های جامع عملیاتی خود را برای خروج از زیان و 

سودآوری پایدار ارائه کنند .
به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل صندوق ذخیره 
فرهنگیان ، محسن احمدی ضمن حضور در محل 
هلدینگ های وابسته به این صندوق با مدیران عامل، معاونین 
و مدیران عامل شرکت های تابعه هلدینگ تدبیرگران اطلس 
و هلدینگ سرمایه گذاری فرهنگیان به دیدار و گفت وگو 
پرداخت . مدیرعامل صندوق ذخیره در این دیدارها طی 
سخنانی با تأکید بر ضرورت بازسازی اقتصادی در صندوق 
ذخیره فرهنگیان رویکرد تحولی پیش روی این موسسه در 
دوره جدید را مبتنی بر انگاره های راهبردی نظیر صیانت، 
شفافیت، هم افزایی، خروج از بنگاه داری زیان ده، مولدسازی، 
اصلاح پرتفوی سرمایه گذاری، فسادستیزی، توجه به اقتصاد 
دیجیتال و دانش بنیان، تعالی سرمایه انسانی، چابک سازی 
و ارزش آفرینی پایدار برشمرد و تأکید کرد برای تحقق 
این مهم باید هم صدا و هم گرا گفتمان مشترک و نقشه راه 

مناسبی را طرحی و اجرا کنیم .
احمدی با اشاره به فرصت سه ماهه این شرکت ها برای خروج 
از بحران و توقف زیان، یادآور شد: در صورت استمرار وضع 
موجود و عدم ارائه برنامه قابل قبول و قابل اجرا برای گذر از این 
شرایط، شرکت های زیان ده ادغام، واگذار یا تجمیع خواهند 
شد . مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان چابک سازی برای 
واکنش سریع و دقیق به تحولات بازار و نوآوری و خلاقیت 

برای رفع چالش های پیش رو و بسترسازی مناسب برای 
تأمین پروژه ها را از الزامات کار مدیران هلدینگ ها برشمرد و 
خاطرنشان کرد: تنها با اعتمادسازی برای جامعه فرهنگیان 
می توان برای حفظ ارزش دارایی ها و افزایش نرخ بازدهی آن 
گام های مطمئنی برداشت و سهم این ابربنگاه اقتصادی را در 

بازار سرمایه و تولید ناخالص داخلی افزایش داد .
احمدی مطالبه گری را حق ذاتی جامعه فرهنگی کشور 
دانست و بر ضرورت پاسخگویی و انتقادپذیری مدیران 
صندوق ذخیره فرهنگیان تأکید کرد .دکتر احمدی در همین 
زمینه تأکید کرد: اجازه کار سیاسی و سفارشی را به احدی از 
مدیران این صندوق نخواهیم داد .وی همچنین از آغاز فرآیند 
ارزیابی هوشمند و مستمر فعالیت و اقدامات مدیران صندوق 
خبر داد و تأکید کرد: با افزایش نظارت ها، آفتاب شفافیت 
بر تاریکخانه های صندوق ذخیره فرهنگیان خواهد تابید و 
حیات خلوت های موجود یکی پس از دیگری بسته خواهد 
شد . وی در همین راستا ورود شرکت های تابعه صندوق را به 
بورس اوراق بهادار ضرورتی اجتناب ناپذیر دانست که سرعت 
عمل در انجام آن به افزایش ارزش دارایی های ذینفعان و 
شفاف سازی مناسب کمک شایانی خواهد کرد .احمدی 
در ادامه از مدیران عامل شرکت های تابعه این هلدینگ ها 
خواست تا ضمن آسیب شناسی و تحلیل و بررسی همه جانبه 
صندوق و نقاط قوت و ضعف بازار هدف و رقبا، برنامه ها و 
راهبردهای خود را برای افق های کوتاه مدت )6 ماه تا یک 
سال(، میان مدت )یک سال تا دو سال( و بلندمدت )سه سال 
تا پنج ساله( تدوین و ارائه کنند تا در کارگروه ویژه مورد 

بررسی و ارزیابی و تصویب قرار گیرد .
احمدی در ادامه از افزایش کارآمدی و بروزرسانی بخش 
تولید و خدمات در شرکت های تابعه صندوق به عنوان یک 
ضرورت اجتناب ناپذیر یاد و ابزار امیدواری کرد تا در سایه 
تلاش مضاعف و حس مسئولیت پذیری و خدمت بی منت 
بتوانیم به عنوان یک ابربنگاه اقتصادی در کشور ضمن 
سودآوری و ارزش آفرینی پایدار تصویری شفاف، مناسب و 
پاسخگو به جامعه ذینفعان ارائه نماییم و اعتماد خدشه دار 

شده فرهنگیان را به این صندوق ترمیم کنیم .
خاطرنشان می سازد در ابتدای این دیدارها، اعضای 
هیأت مدیره و مدیران عامل هلدینگ های تدبیرگران اطلس 
و سرمایه گذاری فرهنگیان و مدیران عامل شرکت های تابعه 
گزارشی از فعالیت ها، دستاوردها، چالش های شرکت های 
تحت مدیران خود را به مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان 
ارائه کردند .وی مهمترین رسالت صندوق فرهنگیان به 
عنوان مالک و سهامدار هلدینگ های 6گانه تابعه شرکت های 
وابسته را ایفای نقش: هدایت، حمایت و نظارت دانست و 
خاطرنشان ساخت: با توجه به هدف گذاری صورت گرفته 
برای افزایش سودآوری و ارزش آفرینی پایدار دارایی ها، 
نباید هیچ شرکت زیان دهی در مجموعه صندوق ذخیره 

فرهنگیان ادامه فعالیت دهد .
وی مبارزه با فساد و شفافیت حداکثری را از راهبردهای مهم 
در دوره مدیریت جدید عنوان کرد و خاطرنشان ساخت: 
درهای این صندوق برای نظارت ذی نفعان و دستگاه های 
نظارتی باز خواهد شد اما از دخالت های غیرضروری و 

توصیه های غیرتخصصی استقبال نخواهیم کرد .مدیرعامل 
موسسه بر لزوم به کارگیری مدیران پاکدست در مجموعه 
صندوق ذخیره فرهنگیان تأکید کرد و یادآور شد: تنها 
کسانی در این مجموعه ادامه فعالیت می دهند که با پرهیز 
از حاشیه سازی، سلامت، پاکدستی و مسئولیت پذیری، 

مأموریت های محوله را اجرا کنند .
مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان به ضرورت ادامه دقیق 
و صحیح و پیگیری کارشناسانه طرح ارزش مالکانه تأکید 
و این طرح را یکی از مطالبات به حق جامعه فرهنگیان 
کشور دانست که در راستای تحقق منزلت و ارتقاء سطح 
معیشت این جامعه شریف می تواند امیدآفرین باشد .ایشان 
یادآور شد با ورود شرکت های تابعه به بازار بورس، ابزارهای 
نظارت دقیق و مردمی را در این شرکت ها فعال خواهیم 
کرد تا روزنه های فساد و عدم شفافیت مسدود گردد .

مدیرعامل صندوق از رویکرد جدید در جذب سرمایه های 
انسانی متخصص، جوان و متعهد با اولویت فرزندان نخبه 
خانواده فرهنگیان خبر داد و بر ضرورت نگه داشتن و ادامه 
فعالیت نیروهای متخصص و متبحر موجود تأکید کرد .

به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل صندوق ذخیره 
فرهنگیان، ضرورت بهره مندی از حوزه های نوین فناوری، 
استفاده از ابزارهای جدید دیجیتال و استفاده از دانش روز، 
هوش مصنوعی و اقتصاد دانش بنیان و دیجیتال از دیگر 
توصیه های موکد مدیرعامل جدید صندوق ذخیره فرهنگیان 
 به مدیران هلدینگ های سرمایه گذاری فرهنگیان و 

تدبیرگران اطلس بود .


